
Technický list

TextFlow 12

MultiMaster MM 500 Plus Top, Typ: 72295261

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077814 72295261

GTIN 4014586884578

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Oscilační nástroje s předním postavením na trhu ve třech různých výkonnostních třídách
(SuperCut, MultiMaster, MultiTalent) v novém provedení s upínačem nástrojů Starlock
(vylepšený přenos síly pro zvýšení pracovního výkonu až o 35 %).
· Téměř neomezené možnosti použití (řezání, broušení, škrabání, dělení, pilování) díky

oscilačnímu pohybu (nízká tvorba prachu).
· Plynulá elektronická regulace otáček pro optimální použití.
· Maximální kvalita a stabilita díky kovové převodovce a průběžnému používání

kuličkových a jehlových ložisek.
· Optimální manipulace díky ergonomickému designu s vložkami Softgrip a nízké

hmotnosti.
Výkonný MultiTool pro rychlý postup práce (při přestavbě a renovaci) s více než 30dílným
příslušenstvím k řezání dřeva a kovu, broušení, oddělování dlaždic a dalšímu. Top − S kompletní
výbavou, včetně rozsáhlého příslušenství pro broušení.
Norma:
MultiMaster − výkonný a univerzálně použitelný oscilační nástroj.
· Velmi klidný chod.
· Antivibrační systém se samonosným motorem (potlačení vazby se skříní).
· Téměř neomezené možnosti použití (řezání, broušení, škrábání, oddělování, rašplování)

díky oscilačnímu pohybu (minimální tvorba prachu).
· Rychloupínací systém QuickIN (rychlejší výměna nástroje bez klíče).
· Plynulá elektronická regulace otáček pro optimální pracovní nasazení.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:45 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Nejvyšší kvalita a stabilita díky kovové převodovce a průchozímu použití kuličkových a

jehlových ložisek.
· Optimální manipulace díky ergonomickému designu s vložkami Softgrip a nízké

hmotnosti.
Rozsah dodávky:
30díná sada příslušenství, 1× odsávací zařízení, 1× plastový kufr na nářadí.
30dílná sada příslušenství sestává z: 1× pilový list E-Cut Long-Life (10 mm), 2× pilový list E-Cut
Long-Life (35 mm), 2× pilový list E-Cut Long-Life (65 mm), 1× pilový list E-Cut Carbide Pro (32
mm), 1× pilový list z tvrdého kovu (⌀ 75), 1× rašple z tvrdého kovu (trojúhelníková), 1× špachtle,
1× brusná deska děrovaná, po 1× brusném listu děrovaném (K60, K80, K120, K180). 1 sada nářadí
v kufříku „Top“ se 2 brusnými destičkami (1× děrovaná a 1× neděrovaná), po 3 děrovaných a
neděrovaných brusných listech (K 60, 80, 120, 180), 1 děrovaný brusný talíř ⌀ 115 mm, po 2
děrovaných brusných listech (K 60, 80, 180), 1 odsávací zařízení, 1 pevná stěrka, 1 pilový list E-Cut
Long-Life (35 mm), 1 univerzální pilový list E-Cut (44 mm), 1 pilový list E-Cut Long-Life (65 mm),
1 segmentový pilový list HSS, 1 tvrdokovový segmentový pilový list, 1 děrovaná tvrdokovová
rašple (trojúhelníková).
Obal: Přepravní kufřík
Označení výrobce: FMM 350 QSL Top
Příkon: 350 W
Upínač nástroje: StarlockPlus, Starlock
Počet kmitů: 10000 - 19500 min-1

Amplituda (oscilační pohyb): 2 × 1,7 stupeň
Rohový rozměr brusného listu: 80 mm

Technický popis

Počet kmitů 10000 - 19500 min-1

Příkon 350 W

Délka kabelu 5 m

Rohový rozměr brusného listu 80 mm

Hmotnost 1,4 kg

Označení výrobce FMM 350 QSL Top

Upínač nástroje StarlockPlus, Starlock

Amplituda (oscilační pohyb) 2 × 1,7 stupeň

Zdroj energie Síťový provoz

Obal Přepravní kufřík

Druh produktu Oscilátory

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:45 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:45 3/3


